**L**etatus sū in his que dicta sūt  
in domū dñi ibim⁹ **S**tantes  
erant pedes nr̄i: i atris tuis ierlm̄.

**I**erlm̄ que edificatur ut ciuitas: au  
participatio eius in idip̄m **I**lluc em̄  
ascenderūt tribz tribz dñi testimouī  
isrl̄: ad confitendū nom̄ dñi **Q**ua  
illuc sederūt sedes in iudicio: sedes sup

domū dauid **R**ogate que ad pacē  
sūt ierlm̄: et habūdācia diligētibz  
te **H**iat pax i uirtute tua: et habun

dācia diligētibz te **H**iat pax i uirtu  
te tua: et habūdācia in turribz tuis.

**P**ropter fr̄es meos & proximos meos:  
loq̄bar pacē de te **P**ropter domū

domini dei nostri. que sunt bona tibi. **Psalmus**

**A**d te levavi oculos meos. qui habitas in celis. **E**cce sic oculi servorum. in manibus dominorum suorum. **S**icut oculi ancille in manibus domine sue. ita oculi nostri ad dominum deum nostrum donec misereatur nostri. **M**iserere nostri domine miserere nostri. quia multum repleti sumus despectioe. **Q**uia multum repleta est anima nostra. obprobrium habundantibus. et despectio superbis.

**N**isi quia dominus erat in nobis dicitur nunc israel. nisi quia dominus erat in nobis. **Q**um exurgeret homines in nos. forte in nos degluisset nos. **Q**ui irasceret furor eorum in nos. forsitan aqua absorbuisset nos. **T**orrente pertransiit anima nostra. forsitan pertransiit anima nostra aqua intolerabilem. **B**enedictus dominus. qui si dedit nos in captione dentibus eorum. **Gl**

tua sic passer erepta e de laqueo ue  
natum. laqueus contritus est et nos libe  
rati sumus. **A**diutoriū nrm in noie  
domini. qui fecit celū et terram.

**Q**ui confidit in dno sic mons  
syon. nō cōmouebitur ieter  
nū qui hitat in ierlm. **M**ontes in  
circuū eius. et dñs i circuitu ppli  
sui. ex hoc nūc et usq in seculū. **Q**uia  
nō relinquet uirgā pctorū sup forte iu  
storū. ut nō extendat uisū ad iniquitatē  
manus suas. **B**ene fac dñe. bonis  
et rectis corde. **D**eclinātes aut iob  
ligationes adducet dñs cū opantibz  
iniquitatem. par sup israhel.

**Q**uia auertēto dñs captiuitatē syon.  
fui sumus sic consolati. **T**ūc reple  
bit gaudio os nrm. et lingua nra  
exultatiōe. **T**ūc dicet inter gētes.

magnificauit dñs facē cū eis **M**ag-  
nificauit dñs facere p nobis: fā su-  
mus letātes **C**onūte dñe captiui-

tatē nrām: sic torzēs ī aultro **Q**ui  
semināt ī lacrimis: ī exultatiōe me-  
tēt **A**uices ibāt & flebāt: mittē-  
tes semīa sua **T**emētes aut uēiet

cū exultatiōe: portātes māiplos suos

**N**isi dñs edificauerit domū: in-  
uanū laborauerūt qui edificāt  
eam **N**isi dñs custodierit ciuitatē: